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BASHKIA KORÇË 

NDËRMARRJA  E SHËRBIMEVE  PUBLIKE 

 

Nr.                      Prot                                                                                          Datë      .10.2024 
 

PROCESVERBAL – Tipi i kontratës - Mall 

 

PËR ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE 

KRITEREVE PËR KUALIFIKIM   

(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

 

OBJEKTI I PROCEDURËS: “Shpenzime dekori (ndricues dekorative)” 

 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

 
Ndriçues rrugorë 34993000‐4 

 

VLERA E FONDIT LIMIT QË PROKUROHET: 2,916,460 (dy milion e nëntëqind  e 

gjashtëmbëdhjetë mijë e katërqind e gjashtëdhjet) lekë PA TVSH. 

 

Autoriteti kontraktor ka llogaritur fondin limit duke marre 3 (tre) oferta nga operatoret 

ekonomike qe operojne ne treg dhe duke perllogaritur vleren mesatare te tyre ne perputhje 

me parashikimet ligjore te nenit 76, paragrafii pare pika b) ,të Vendimit nr. 285, datë 

19.05.2021 të Këshillit të Ministrave “Për rregullat e prokurimit publik”, i ndryshuar. 
 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021“Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”,autoriteti/enti kontraktor Ndermarrja e Sherbimeve Publike, Bashkia Korçeka hartuar 

procesverbalin për argumentimin dhe miratimin e specifikimeve teknike dhe kritereve për 

kualifikim për procedurën e sipërcituar, me përmbajtjen si më poshtë: 

 

I. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1. Kandidati/ofertuesi duhet të dorëzojë: 

a. Sigurim oferte, sipas Shtojcës ...; 

b. Formulari përmbledhës i vetdeklarimit 

 

 

Argumentimi: Kërkesat e mësipërme bazohen në nenet 76, 82 dhe 83 të LPP, nenit 26, të VKM 

nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”. 
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2. Ofertuesi duhet të paraqesë: 

2.1  Kapaciteti ekonomik dhe financiar:         

2.1.1. Për të provuar kapacitetet financiare dhe ekonomike, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin 

vërtetim për xhiron vjetore për vitet financiare 2021,2022,2023, ku vlera e xhiros për të paktën një nga vitet 

e periudhës së kërkuar duhet të jetë jo më e vogël se 39 % e vleres te parashikuar te kontrates. 

Argumentimi: Kërkesa e mësipërme është përcaktuar bazuar në vlerën e fondit limit të kësaj 

procedure, si dhe bazuar në nenin 77, pika 3, e LPP, si dhe  nenet 43 pika 2c dhe 55 pika 4, të 

VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”. 

Përcaktimi i vlerës së kërkuar argumentohet si më poshtë: 

 

Ky kriter i sherben autoritetit kontraktor për njohjen e gjendjes financiare të operatorëve 

ekonomikë dhe të mundësisë së tyre për përmbushjen me sukses të kontratës, prandaj është kërkuar 

që vlera e xhiros te jete jo më e vogel se 39 % të vlerës së fondit limit, që është brenda vlerës kufi 

të përcaktuar në nenin 43 pika 2c  dhe nenin 55 te VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin 

e rregullave të prokurimit publik”.  

Përcaktimi i viteve të kërkuara për paraqitjen e vërtetimit të xhiros vjetore është bërë bazuar  ne 

nenin 43 pika 1 e VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” 

në zbatim të Ligjit nr. 8438, datë 28.12.1998 "Për tatimin mbi të ardhurat", i ndryshuar, Udhëzimit 

të Ministrit të Financave Nr.5, datë 30.01.2006, "Për tatimin mbi të ardhurat", i ndryshuar, VKM-

së Nr. 922 datë 29.12.2014 "Për deklarimin e detyrueshëm të deklaratave tatimore dhe të 

dokumenteve të tjera tatimore, vetëm nëpërmjet formës elektronike", si dhe kërkesave të Ligjit Nr. 

25/2018 “Për kontabilitetin dhe pasqyrat financiare”. 

 

2.3 Kapaciteti teknik: 

2.2.1. Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për furnizimet e mëparshme të ngjashme, të 

kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes te njoftimit te kontrates, në një vlerë jo më të 

vogël  se 19 % të vlerës së fondit të limit të kësaj kontrate .  

  

Për të vërtetuar përvojën e mëparshme të ngjashme, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin 

dëshmitë e mëposhtme:  

a) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin publik, operatori ekonomik duhet të 

paraqesë vërtetime të lëshuara nga një ent publik për përmbushjen me sukses të kontratës, ku 

të shënohen vlera, afati i përfundimit të kontratës, ose faturave tatimore të shitjes, të plotësuara 

sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të 

furnizuara. 

b) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin privat, operatori ekonomik duhet të 

paraqesë fatura tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, dhe 

mailto:nshp.korce@bashkiakorce.gov.al


Rruga“28 Nëntori” Lgj.Nr.7   Tel : ++35582500589 E-mail nshp.korce@bashkiakorce.gov.al  

 

të deklaruara në organet tatimore, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të 

furnizuara. 

 

Argumentimi: Kërkesa e mësipërme është përcaktuar bazuar në nenin 77 të ligjit nr. 162, datë 

23.12.2020 “Për prokurimin publik” dhe nenit 55, pika 4/b  të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për 

miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”. Me anë të këtij kriteri kërkohet që operatorët 

ekonomikë të dëshmojnë që kanë përvojën e nevojshme për të zbatuar kontratën, prandaj është 

kërkuar që furnizimet e mëparshme të ngjashme të jenë ne vlerën jo më pak se 19 % të vlerës së 

fondit limit, që është brenda vlerës kufi të përcaktuar në nenin e sipërcituar. 

 

Përcaktimi i vlerës së kërkuar për kontratat e ngjashme argumentohet si më poshtë: 

 

Me anë të këtij kriteri kërkohet që operatorët ekonomikë të dëshmojnë që kanë përvojën e 

nevojshme për të zbatuar kontratën, prandaj është kërkuar që furnizimet  e mëparshme të ngjashme 

të jenë ne vlerën jo më pak se 19 % të vlerës së fondit limit, që është brenda vlerës kufi të përcaktuar 

në nenin 55, pika 4/b  të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit 

Publik”. 

 

Argumentimi i specifikimeve teknike 

Termat e references, sasite, specifikimet teknike jane hartuar nga personat pergjegjes per 

hartimin e specifikimeve teknike caktuar me urdhrin  e Drejtorit të Përgjithshëm të 

Ndërmarrjes së Shërbimeve Publike Nr 496 Prot.date 25.10.2024.  

Ato jane si me poshte: 

NR Pershkrimi Njesia Sasia 

1 Shirita dekorativ LED me mundesi bashkimi. Standarti IP44 (outdoor) 75 meter cope 170 

2 Shirita dekorativ LED me mundesi bashkimi. Standarti IP44 (outdoor) 50 meter cope 10 

3 Shirita dekorativ LED me mundesi bashkimi. Standarti IP44 (outdoor) 35 meter cope 127 

4 Shirita dekorativ LED me mundesi bashkimi. Standarti IP44 (outdoor) 15 meter cope 50 

5 Shirita dekorativ LED me mundesi bashkimi. Standarti IP44 (outdoor) 10 meter cope 100 

6 
Shirita dekorativ LED me FLASH, me mundesi bashkimi. Standarti IP44 (outdoor) 

70 meter 
cope 43 

7 
Shirita dekorativ LED me FLASH, me mundesi bashkimi. Standarti IP44 (outdoor) 

30 meter 
cope 34 

8 
Shirita dekorativ LED me mundesi bashkimi. Ngjyra e kabllit e bardhe transparente 

Standarti IP44 (outdoor) 15 meter 
cope 67 

9 Fotosuline dekorative ndricimi (Warm White 4000K) me filter, paketim 50 meter pako 76 

10 
Fotosuline dekorative ndricimi NEON (Warm White 4000K) pa filter, paketim 50 

meter 
pako 1 

11 Llampa E27 me filament te vogla Ø5cm cope 2180 

12 Llampa E27 me filament te medha Ø15cm cope 150 
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13 Shirit me portollampa per ndricues E27 meter 400 

14 Floke debore me ndricim fotosuline, permasa 400x400cm cope 120 

15 Ushqim per fotosuline 2 fije me filter LRP2WB cope 300 

16 Bashkues per fotosuline 2 fije me fileto RMC2WW cope 50 

17 Bashkues per fotosuline 2 fije pa fileto cope 200 

18 LED Strip 5050 RGB 24V Waterproof meter 200 

19 Ushqyes 24V DC 100W IP67 cope 21 

20 Kontroller RGB 144/288W 12/24V I bardhe cope 5 

 

 

1. 170 kuti Shirita dekorativ LED me mundesi bashkimi. Standarti IP44 (outdoor) 

 

    Ngjyra e ndricuesve 3000K. 

 Ngjyra e kabllit e gjelber. 

 Verifikimi i cilesise CE-GS, CE-GS TUV, RoHS 

 Gjatesia e 1 njesie 78 meter sebashku me transformator, gjatesia e kabllit me llampa 75 meter. 

 Nr i llampave me kapucmbrojtes 1500 cope/njesi. 

 Distanca midis llampave 5 cm. 

 Mundesia e bashkimit me muftahermetike. 

 Specifikimeteknike: 

 220-240V AC / 31V DC (15W) 7.5W  

 Secila llampe 3V / 20mA / 0.06W / 3mm 

 

2. 10 kuti Shirita dekorativ LED me mundesi bashkimi. Standarti IP44 (outdoor) 

 

 Ngjyra e ndricuesve 3000K. 

 Ngjyra e kabllit e gjelber. 

 Verifikimi i cilesise CE-GS, CE-GS TUV, RoHS 

 Gjatesia e 1 njesie 53 meter se bashku me transformator, gjatesia e kabllit me llampa 50 meter. 

 Nr i llampave me kapucmbrojtes 1000 cope/njesi. 

 Distanca midis llampave 5 cm. 

 Mundesia e bashkimit me muftahermetike. 

 Specifikimeteknike: 

 220-240V AC / 31V DC (12W) 5.6W  

 Secila llampe 3V / 20mA / 0.06W / 3mm 

 

3. 127 kuti Shirita dekorativ LED me mundesi bashkimi. Standarti IP44 (outdoor) 

 

 Ngjyra e ndricuesve 3000K. 

 Ngjyra e kabllit e gjelber. 
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 Verifikimi i cilesise CE-GS, CE-GS TUV, RoHS 

 Gjatesia e 1 njesie 38 meter sebashku me transformator, gjatesia e kabllit me llampa 35 meter. 

 Nr i llampave me kapucmbrojtes 700 cope/njesi. 

 Distanca midis llampave 5 cm. 

 Mundesia e bashkimit me muftahermetike. 

 Specifikimeteknike: 

 220-240V AC / 31V DC (12W) 5.6W  

 Secila llampe 3V / 20mA / 0.06W / 3mm 

 

4. 50 kuti Shirita dekorativ LED me mundesi bashkimi. Standarti IP44 (outdoor) 

 

 Ngjyra e ndricuesve 3000K. 

 Ngjyra e kabllit e gjelber. 

 Verifikimi i cilesise CE-GS, CE-GS TUV, RoHS 

 Gjatesia e 1 njesie 18 meter sebashku me transformator, gjatesia e kabllit me llampa 15 meter. 

 Nr i llampave me kapucmbrojtes 300 cope/njesi. 

 Distanca midis llampave 5 cm. 

 Mundesia e bashkimit me muftahermetike. 

 Specifikimeteknike: 

 220-240V AC / 31V DC (6W) 2.5W  

 Secila llampe 3V / 20mA / 0.06W / 3mm 

 

5. 100 kuti Shirita dekorativ LED me mundesi bashkimi. Standarti IP44 (outdoor) 

 

 Ngjyra e ndricuesve 4000K. 

 Ngjyra e kabllit e gjelber. 

 Verifikimi i cilesise CE-GS, CE-GS TUV, RoHS 

 Gjatesia e 1 njesie 13 meter sebashku me transformator, gjatesia e kabllit me llampa 10 meter. 

 Nr i llampave me kapucmbrojtes 200 cope/njesi. 

 Distanca midis llampave 5 cm. 

 Mundesia e bashkimit me muftahermetike. 

 Specifikimeteknike: 

 220-240V AC / 31V DC (6W) 1.6W  

 Secila llampe 3V / 20mA / 0.06W / 3mm 

 

6. 43 kuti Shirita dekorativ LED me FLASH, me mundesi bashkimi. Standarti IP44 (outdoor) 

 

 Ngjyra e ndricuesve 4000K. 

 Ngjyra e kabllit e gjelber. 

 Verifikimi i cilesise CE-GS, CE-GS TUV, RoHS 

 Gjatesia e 1 njesie 73 meter sebashku me transformator, gjatesia e kabllit me llampa 70 meter. 
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 Nr i llampave me kapucmbrojtes 700 cope/njesi. 

 Distanca midis llampave 10 cm. 

 Mundesia e bashkimit me muftahermetike. 

 Specifikimeteknike: 

 220-240V AC / 31V DC (6W) 5.6W  

 Secila llampe 3V / 20mA / 0.06W / 5mm    

 

7. 34 kuti Shirita dekorativ LED me FLASH, me mundesi bashkimi. Standarti IP44 (outdoor) 

 

 Ngjyra e ndricuesve 4000K. 

 Ngjyra e kabllit e gjelber. 

 Verifikimi i cilesise CE-GS, CE-GS TUV, RoHS 

 Gjatesia e 1 njesie 33 meter sebashku me transformator, gjatesia e kabllit me llampa 30 meter. 

 Nr i llampave me kapucmbrojtes 300 cope/njesi. 

 Distanca midis llampave 10 cm. 

 Mundesia e bashkimit me muftahermetike. 

 Specifikimeteknike: 

 220-240V AC / 31V DC (6W) 6W  

 Secila llampe 3V / 20mA / 0.06W /5mm 

 

 

8. 67 kuti Shirita dekorativ LED me mundesi bashkimi. Standarti IP44 (outdoor) 

 

 Ngjyra e ndricuesve 4000K. 

 Ngjyra e kabllit e bardhe transparente. 

 Verifikimi i cilesise CE-GS, CE-GS TUV, RoHS 

 Gjatesia e 1 njesie 18 meter sebashku me transformator, gjatesia e kabllit me llampa 15 meter. 

 Nr i llampave me kapucmbrojtes 300 cope/njesi. 

 Distanca midis llampave 5 cm. 

 Mundesia e bashkimit me muftahermetike. 

 Specifikimeteknike: 

 220-240V AC / 31V DC (6W) 2.5W  

 Secila llampe 3V / 20mA / 0.06W / 3mm 

 

9. Fotosuline dekorative ndricimi me filter (Warm White 4000K) 

 

 Gjatesia maksimale e paketimit 50 meter 

 Trashesia e tubit 13mm 

 Largesia midis llampave 2.77cm 

 Tubi te kete tre fije teli brenda qe lidh llampat 

 Mundesia e prerjes te tubit, cdo 1 meter 

 Mbrojtja nga uji IP67 

 Mbrojtje UV 
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 230V AC 4.3W/m (RED: 3.8W/m) 

 Llampat 3V (RED: 2V) / 20mA / 0.06W (RED: 0.04) W / 3mm 

 Paketimi te permbaje brenda kutise :  

- 3 spina me kabel 1.5 meter 

- 6 mufta bashkuese 

- 6 izoluese bashkimi pvc 

- 6 tapa fundore pvc 

 

10. Fotosuline dekorative ndricimi NEON (Warm White 4000K) 

 

 Gjatesia maksimale e paketimit 50 meter 

 Trashesia e tubit 13mm 

 Tubi te kete tre fije teli brenda qe lidh llampat 

 Mundesia e prerjes te tubit, cdo 1 meter 

 Mbrojtja nga uji IP67 

 Mbrojtje UV 

 230V AC 4.3W/m (RED: 3.8W/m) 

 Llampat 3V (RED: 2V) / 20mA / 0.06W (RED: 0.04) W / 3mm 

 Paketimi te permbaje brenda kutise :  

- 3 spina me kabel 1.5 meter 

- 3 mufta bashkuese 

- 3 izoluese bashkimi pvc 

- 3 tapa fundore pvc 

 

 

11.  2180 Llampa E27 me filament te vogla Ø5cm, 10W 

 

12.  150 Llampa E27 me filament te medha Ø15cm, 10W 

 

13. 400 meter Shirit me portollampa per ndricues E27, me mundesi facultative per vendosjen e 

portollampave.  

 

14. 120 cope Floke debore me ndricim fotosuline Warm White 4000K, permasa 40x40cm 
 

15. -100 cope Ushqim per fotosuline me filter me Mufta Hermetike me 2 fije 

 

-200 cope Ushqim per fotosuline pa filter me Mufta Hermetike me 2 fije 

16. 50 cope bashkues per fotosuline me mbyllje me fileto nga te dyja anet 

 

17. 200 cope bashkues per fotosuline dhe furnizues 
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18. LED Strip 5050 RGB 24V Waterproof 

 Lloji i LED-it:  SMD 5050 

 Ngjyrat:   RGB (E kuqe, Jeshile, Blu) – të rregullueshme përmes kontrolluesit 

 Tensioni:   24V DC 

 Fuqia:   14.4 W/m (zakonisht, për 5050 LED) 

 Konsumi total: Varet nga gjatësia e shiritit 

 Dendësia e LED-it:  60 LED/m 

 IP Grade:   ≥IP65 (Waterproof) – por "Professional Edition" sugjeron një mbrojtje  

                           më të lartë ndaj lagështirës dhe ujit.  

 Ngjyra e dritës:  RGB (të përziera për të formuar shumë ngjyra të ndryshme) 

 Temperatura e funksionimit: -20°C deri në +50°C 

 Jetëgjatësia:  Deri në 50,000 orë 

 Dimensionet:  Zakonisht 10mm gjerësi, 5m gjatësi për bobinë 

 Montimi:   Vetë-ngjitës ose përmes kapësve të veçantë 

 Shkalla e prerjes:  Zakonisht mund të pritet çdo 3 LED (zakonisht çdo 5 cm) 

 

19. Ushqyes 24V DC 100W IP67 

 

Furnizimi me energji 100W i papërshkueshëm nga uji për shiritat LED dhe ndriçuesit 24V.. 

Furnizimi me energji i papërshkueshëm nga uji 100 W është bërë nga mbulesë plastike kompakte dhe e fortë për 

përdorim profesional në natyrë.  

Vlerësimi IP67, rezistent ndaj ujit, lagështisë, pluhurit, etj. Mbrojtje ndaj mbingarkesës, mbinxehjes, qarkut të 

shkurtër, etj. Transformator perfekt për ndriçuesit 24V, si shiritat LED 24V. 

 Fuqia nominale   100W  

 Tensioni nominal   220-240 V  

 Tensioni nominal ne daljes  24 V  

 Lloji i rrymës   DC 

 Lloji i mbrojtjes:   IP 67 

 

 

20.    Kontroller  RGB 144/288W 12/24V 

 

Kontrolluesi RGB i papërshkueshëm nga uji me telekomandë është një pajisje me cilësi të lartë e krijuar për 

performancë optimale dhe shkathtësi në kontrollin e ngjyrave dhe efekteve të ndriçimit të dritave  LED RGB. 

Me një fuqi dalëse prej 12V <144W për pajisjet 12 volt dhe 24V <288W për pajisjet 24 volt, ky kontrollues është 

i aftë të trajtojë një gamë të gjerë konfigurimesh ndriçimi LED. 
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Dizajni i tij i papërshkueshëm nga uji siguron mbrojtje nga lagështia, duke e bërë atë të përshtatshëm për 

aplikime të brendshme dhe të jashtme. 

 

 

 

Specifikimet teknike per Shpenzime dekori (ndricues dekorative) janë hartuar duke u konsultuar 

grupi i punes me Drejtorine e Turizmit,Bashkia Korce. 

Specifikimet teknike shprehin tërësinë e elementeve më të rëndësishme përbërëse, që garantojnë 

cilësinë e kërkuar, dhe në  përputhje të plotë me  funksionet e kërkuara në përputhje me 

parashikimet e nenit 4, pika 38/b dhe nenit 36,  të LPP, si dhe nenit 40, pika 2, të VKM nr. 285, 

datë 19.05.2021, “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”. 

 

Operatorët ekonomikë duhet te dorezojne : 

Operatori duhet te paraqese jo me vone se data dhe ora e hapjes se tenderit mostrat e materialeve te me 

poshtme te cilat duhet te jene sipas specifikimeve teknike: 

NR Pershkrimi Njesia Sasia 

1 Shirita dekorativ LED me mundesi bashkimi. Standarti IP44 (outdoor) 

75 meter 

cope 1 

2 Shirita dekorativ LED me mundesi bashkimi. Standarti IP44 (outdoor) 

50 meter 

cope 1 

3 Shirita dekorativ LED me mundesi bashkimi. Standarti IP44 (outdoor) 

35 meter 

cope 1 

4 Shirita dekorativ LED me mundesi bashkimi. Standarti IP44 (outdoor) 

15 meter 

cope 1 

5 Shirita dekorativ LED me mundesi bashkimi. Standarti IP44 (outdoor) 

10 meter 

cope 1 

6 Shirita dekorativ LED me FLASH, me mundesi bashkimi. Standarti IP44 

(outdoor) 70 meter 

cope 1 

7 Shirita dekorativ LED me FLASH, me mundesi bashkimi. Standarti IP44 

(outdoor) 30 meter 

cope 1 

8 Shirita dekorativ LED me mundesi bashkimi. Ngjyra e kabllit e bardhe 

transparente Standarti IP44 (outdoor) 15 meter 

cope 1 

9 Fotosuline dekorative ndricimi (Warm White 4000K) me filter, paketim 

50 meter 

pako 1 

10 Fotosuline dekorative ndricimi NEON (Warm White 4000K) pa filter, 

paketim 50 meter 

pako 1 

11 Llampa E27 me filament te vogla Ø5cm cope 1 

12 Llampa E27 me filament te medha Ø15cm cope 1 

13 Shirit me portollampa per ndricues E27 meter 1 

14 Floke debore me ndricim fotosuline, permasa 400x400cm cope 1 

mailto:nshp.korce@bashkiakorce.gov.al


Rruga“28 Nëntori” Lgj.Nr.7   Tel : ++35582500589 E-mail nshp.korce@bashkiakorce.gov.al  

 

15 Ushqim per fotosuline 2 fije me filter LRP2WB cope 1 

16 Bashkues per fotosuline 2 fije me fileto RMC2WW cope 1 

17 Bashkues per fotosuline 2 fije pa fileto cope 1 

18 LED Strip 5050 RGB 24V Waterproof meter 1 

19 Ushqyes 24V DC 100W IP67 cope 1 

20 Kontroller RGB 144/288W 12/24V I bardhe cope 1 

 

Mostrat duhet te dorezohen jo me vone se data dhe ora e hapjes se tenderit.  

Mos dorezimi i mostrave brenda afatit do te sjelle skualifikimin e operatorit pjesemarres. 

 

Mostrat do te dorezohen prane zyres se protokoll - arkivit te Ndermarrjes se Sherbimeve 

Publike, Bashkia Korçe jo me vone se data dhe ora e hapjes se procedures se prokurimit. 

 

Kriteret dhe specifikimet teknike të hartuara nga grupi i punes bëhen  pjesë e dokumentave te 

tenderit. 

                                                   

NJËSIA E PROKURIMIT 
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